ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 023/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2025

CONTRATO Nº: 025/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: FUNDAÇÃO CULTURAL DE ARATIBA - RÁDIO ARATIBA, pessoa jurídica de direito

privado, com sede na Rua 15 de Novembro, nº 336, no município de Aratiba, RS, inscrita no CNPJ

sob o nº 87.286.498/0001-89.

OBJETO: Contratação de prestadora de serviços de veiculação radiofônica, com a finalidade de

divulgar programa informativo municipal semanalmente, com duração de 20 (vinte) minutos, a

ser divulgado sempre às quintas-feiras no horário das 12:40 às 13:00 horas.

VALOR: R$ 1.842,00 (um mil, oitocentos e quarenta e dois reais) mensais;

VIGÊNCIA: 12 meses.

Barra do Rio Azul, RS, 05 de março de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.